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Klimatogram Deelen (275)
Decadenormalen, -maxima en -minima  tijdvak 1991 - 2020

Luchtdruk
hoogste decade
decadenormaal
laagste decade

10

0

10

20

30

Ce
lsi

us

Temperatuur
hoogste decade max. T
decadenormaal max. T
decadenormaal T
decadenormaal min. T
laagste decade min. T

0

100

m
m

Hoeveelheid neerslag
hoogste decade
decadenormaal

0

50

ur
en

Neerslagduur
hoogste decade
decadenormaal

50

75

100

%

Relatieve vochtigheid
hoogste decade
decadenormaal
laagste decade

0

10

20

kJ
/c

m
2

Globale straling
hoogste decade
decadenormaal

0

50

100

150

ur
en

Zonneschijnduur
langst mogelijke duur
hoogste decade
decadenormaal

0

5

m
/s Windsnelheid

hoogste decade
decadenormaal

jan feb mrt apr mei jun jul aug sep okt nov dec
KNMI, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat                                                                www.knmi.nl/klimaat-viewer


